
Gruppe A Gruppe B

Spiel Gruppe Uhrzeit Ergebnis

1 A 14:30 : JFG Mittlerer Kahlgrund :

2 A 14:42 JFG Kickers Baugau II : SpVgg Hösbach-Bahnhof II :

3 B 14:54 SV Haibach : JFG Kickers Baugau I :

4 B 15:06 JFG Westspessart : SpVgg Hösbach-Bahnhof I :

5 A 15:18 SG Hösbach/Goldbach/Wenighös. : SV Großwallstadt :

6 A 15:30 JFG Mittlerer Kahlgrund : JFG Kickers Baugau II :

7 B 15:42 SG Waldaschaff /Rothenbuch : SV Haibach :

8 B 15:54 JFG Kickers Baugau I : JFG Westspessart :

9 A 16:06 SpVgg Hösbach-Bahnhof II : SG Hösbach/Goldbach/Wenighös. :

10 A 16:18 JFG Kickers Baugau II : SV Großwallstadt :

11 B 16:30 SpVgg Hösbach-Bahnhof I : SG Waldaschaff /Rothenbuch :

12 B 16:42 JFG Westspessart : SV Haibach :

13 A 16:54 SpVgg Hösbach-Bahnhof II : JFG Mittlerer Kahlgrund :

14 A 17:06 SG Hösbach/Goldbach/Wenighös. : JFG Kickers Baugau II :

15 B 17:18 SpVgg Hösbach-Bahnhof I : JFG Kickers Baugau I :

16 B 17:30 SG Waldaschaff /Rothenbuch : JFG Westspessart :

17 A 17:42 SV Großwallstadt : SpVgg Hösbach-Bahnhof II :

18 A 17:54 JFG Mittlerer Kahlgrund : SG Hösbach/Goldbach/Wenighös. :

19 B 18:06 SV Haibach : SpVgg Hösbach-Bahnhof I :

20 B 18:18 JFG Kickers Baugau I : SG Waldaschaff /Rothenbuch :

Gruppe A Punkte Tore Diff.

Gruppe B Punkte Tore Diff.

Gruppenphase

SV Großwallstadt 

Spielpaarung

JFG Mittlerer Kahlgrund

SpVgg Hösbach-Bahnhof II

JFG Kickers Baugau II

SG Hösbach/Goldbach/Wenighös.

SV Haibach

JFG Kickers Baugau I

SpVgg Hösbach-Bahnhof I

JFG Westspessart 

SG Waldaschaff /Rothenbuch

Abschlusstabellen Vorrunde

Dreikönigsturnier 2020

 Landkreishalle Hösbach

beim FC Unterafferbach

am Samstag, den 04. Januar 2020 um 14:30 Uhr 

Spielzeit jeweils 1 x 10 Minuten. Die Siegerehrung findet direkt im Anschluss an das Finale statt.

Spielpan - U17 - Junioren

SV Großwallstadt 



Spiel Gruppe Uhrzeit Ergebnis

21 A/B 18:30 5. Gruppe B : 5. Gruppe A :

Spiel Gruppe Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

22 A/B 18:42 4. Gruppe B : 4. Gruppe A :

Spiel Gruppe Uhrzeit Ergebnis

23 A/B 18:54 3. Gruppe B : 3. Gruppe A :

Ergebnis

Spiel Gruppe Uhrzeit Ergebnis

24 A/B 19:06 2. Gruppe B : 2. Gruppe A :

Spiel Gruppe Uhrzeit Ergebnis

25 A/B 19:18 1. Gruppe B : 1. Gruppe A :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Endrunde

Spiel um Platz 7

Spiel um Platz 9

Spielpaarung

Spiel um Platz 5

Spiel um Platz 3

Finale

Platzierungen

Spielpaarung

Spielpaarung

Spielpaarung


